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Campionatul National de Seniori si U23

Etapa all-a
12-13.02.2022 - Bucuresti

Feminin 60 Metri
Loc Nume si prenume
1 Baboi, Marina Andreea
Sarbu, Maria-Antonia
Bobos-Dragusin, Alina
Ferent, Andreea Larisa
Pascu, Miriam
Nica, Alexandra lzolda
Predica, Denisa loana
8 Moraru, Alexandra Roxana
DNS Ciobanu, Corina lulia
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Loc Nume si prenume

1 Baboi, Marina Andreea
Sarbu, Maria-Antonia
Ferent, Andreea Larisa
Nica, Alexandra Izolda
Bobos-Dragusin, Alina
Pascu, Miriam
Predica, Denisa loana
Moraru, Alexandra Roxana

0O ~NO DB WNDN

Loc Nume si prenume
Rezmives, Petre Nicolae
Anton, Alin lonut

Roiban, Cristian Nicusor
Geamanu, Alexandru
Stoica, Mirel Cristian
Tone, Marius Gabriel
Mihartescu, Stefan Florin
Terpezan, Alexandru
Breahna, Robert Cristian
10 Bobos, Vasile

11  Budin, Daniel Mihai Robert
11  Marinescu, Robert Alexandru
13 Dinca, Petru Rares

14  Strimb, Mihai Lucian

15 Bledea, Gheorghe Florinel
16  Dumitrache, Cosmin llie
17  Mihai, Razvan Cristian

18 Zoican, Claudiu

=
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A.N

Club,Dubla legitimare

SCM Gloria Buzau

CS Muscel CL

CS Targoviste

CSU Resita

CSS Soimii Sibiu

CSS Slatina,CSM Slatina

CS Targoviste

ACS Roamanian Masters Athletic
CSM Giurgiu

Club,Dubla legitimare

SCM Gloria Buzau

CS Muscel CL

CSU Resita

CSS Slatina,CSM Slatina

CS Targoviste

CSS Soimii Sibiu

CS Targoviste

ACS Roamanian Masters Athletic

Club,Dubla legitimare

CSM Ploiesti,CS Petrolul Ploiesti
CSM Onesti

CSU Resita,CSM Ploiesti

CSM Ploiesti

CSM Bucuresti

CSM Onesti

ACS Roamanian Masters Athletic
CSM Ploiesti

CS Rapid Buc.,Cs Olimpia Buc.
CS Targoviste

CSM Slatina,ACS Orasenesc Viitor
CSM Ploiesti

CS Olimpia Buc.

CSU Cluj Napoca

CSU Oradea

CS Rapid Buc.,CSM Timisoara
CSM Onesti

CSU Craiova

Impreuna suntem mai puternicil

Serii
7.45
8.02
8.09
8.12
8.13
8.15
8.48
8.68
DNS

Finala
7.43
8.03
8.17
8.19
8.19
8.21
8.49
8.70

Serii
6.80
6.89
6.89
6.91
6.92
6.94
6.97
6.97
6.98
7.00
7.10
7.10
7.13
7.23
7.25
7.28
7.34
7.37

O 0 0O 0 0 0 00

Feminin 60 Metri

Masculin 60 Metri

o0 0 0 0 0 0 0.0
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Parteneri

9 TS SRSk 1 Hnatiuc, Rares 04  Atl.Club lacris,CSS Dinamo 7.37
20 Rosoiu, Marius Constantin 00 CS Rapid Buc. 7.38

_ 21 Ciobotaru, Matei 03 ACS HD Academia Sportiva 7.39

| e 22  Roman, Razvan George 93 CS Dinamo Buc. 7.50

L i it ol 23  Kalinin, Razvan Florin 94  CSU Cluj Napoca 7.52
? 24 Dumitrache, Calin Gabriel 00 CSU Simona Halep C-ta 7.53
) 25  Moise, lanis Alexandru 05 CSM Ploiesti 7.65
26  Prodan, lonut 89 ACS Roamanian Masters Athletic 8.04

% EUROPEAN DNS Serban, Marius Florin 92 CSM Slatina DNS
@\\ ATHLETICS DNS  Dinca, Mihai Cosmin 98 CSM Slatina DNS
- DNS Neagoe, lonut Andrei 94 CSM Slatina DNS

Masculin 60 Metri

JT"“;;, il Loc Nume siprenume A.N Club,Dubla legitimare Finala
) 1 Rezmives, Petre Nicolae 97 CSM Ploiesti,CS Petrolul Ploiesti 6.75
2 Anton, Alin lonut 00 CSM Onesti 6.85
3 Roiban, Cristian Nicusor 00 CSU Resita,CSM Ploiesti 6.87
4 Geamanu, Alexandru 00 CSM Ploiesti 6.91
5 Tone, Marius Gabriel 00 CSM Onesti 6.92
6 Terpezan, Alexandru 94 CSM Ploiesti 6.98
---  Stoica, Mirel Cristian 01 CSM Bucuresti DNF
---  Mihartescu, Stefan Florin 97 ACS Roamanian Masters Athletic DQ
Loc Nume si prenume A.N Club,Dubla legitimare Finala
1 Lavric, Elena Mirela 91 CSM Vaslui 25.78
2 Banaga, lulia Nicoleta 99 CSM Onesti 25.83
3 Serban, Loriana Elena 04 CSM Pitesti 25.97
4 Damachianu, Stefania 00 CS Poli.lasi,CSM Timisoara 26.47
5 Barbu, Alina Valentina 05 CS Olimpia Buc.,CS Rapid 26.64
6 Radu, Lorena lonela 04 CSM Pitesti 28.05
7 Moraru, Alexandra Roxana 88 ACS Roamanian Masters Athletic 30.75
DNS Ciobanu, Corina lulia 06 CSM Giurgiu DNS

Masculin 200 Metri

Loc Nume si prenume A.N Club,Dubla legitimare Finala
1 Pislaru, Mihai Cristian 99 CSA Steaua Buc. 21.93
2 Fagaras, Darius Marian 01 CS Poli.lasi,CSM Timisoara 22.33
3 Geamanu, Alexandru 00 CSM Ploiesti 22.35
4 Marinescu, Robert Alexandru 02 CSM Ploiesti 22.45
5 Dinca, Petru Rares 03 CS Olimpia Buc. 23.03
6 Olteanu, lonut Catalin 00 CS Olimpia Buc. 23.13
7 Vasile, lonut 00 CS Farul C-ta,CSU Simona Halep 23.16

Ct.
8 Mihartescu, Stefan Florin 97 ACS Roamanian Masters Athletic 23.53
9 Dragomir, Alberto Gabriel 04 CSS Ploiesti 23.62
10 Nica, Cristian Florin 01 CSM Ploiesti 23.71
11  Rosoiu, Marius Constantin 00 CS Rapid Buc. 23.92
12  Zoican, Claudiu 00 CSU Craiova 24.03
13  Moise, lanis Alexandru 05 CSM Ploiesti 24.68
14  Moraru, Stefan lulian 83 ACS Roamanian Masters Athletic 26.68
---  Prodan, lonut 89 ACS Roamanian Masters Athletic DNS

Impreuna suntem mai puternicil
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<3 RN Feminin 400 Metri
Loc Nume si prenume A.N Club,Dubla legitimare Finala
_ 1 Lavric, Elena Mirela 91 CSM Vaslui 56.17
f I e 2 Belgyan, Sanda 92 CSU Cluj Napoca 56.85
L8| sseommy 3 Teusan, Tabita 02 CSM Timisoara 57.20
? 4 Anton, Bianca Georgiana 00 CS Rapid Buc. 57.40
) 5  Banaga, lulia Nicoleta 99 CSM Onesti 58.86
6 Bogos, Diana Elena 99 CSM Vaslui 59.02
\‘ EUROPEAN 7 Serban, Loriana Elena 04 CSM Pitesti 59.86
@ ATHLETICS 8 Ciuca, Andreea lulia 03 CS Rapid Buc. 60.56
o 9 Damachianu, Stefania 00 CS Poli.lasi,CSM Timisoara 61.05
10 Fica, Mariana Madalina 93 CSM Craiova 61.73
11  Radu, Lorena lonela 04 CSM Pitesti 63.75
A== WORLD
7 ATHLETIC .
Masculin 400 Metri
Loc Nume si prenume A.N Club,Dubla legitimare Finala
1 Pislaru, Mihai Cristian 99 CSA Steaua Buc. 48.97
2 Fagaras, Darius Marian 01 CS Poli.lasi,CSM Timisoara 49.13
3 Bondoc, Adrian Marian 02 CSM Drobeta Tr.Sv 49.85
4 Andonii, Constantin 88 CSM Bucuresti 50.09
5 Dobrica, Denis Mariusan 98 CSM Bucuresti 50.60
6 Esanu, Cristian 95 CSU Cluj Napoca 50.80
7 Vasile, lonut 00 CS Farul C-ta,CSU Simona Halep 51.04
Ct.
8 Olteanu, lonut Catalin 00 CS Olimpia Buc. 51.11
9 Taut, Cristian 96 CSU Oradea 51.47
10  Dragomir, Alberto Gabriel 04 CSS Ploiesti 52.21
11  Hrisca, Valentin Gabriel 00 CSU Cluj Napoca 52.55
12  Nica, Cristian Florin 01 CSM Ploiesti 52.66
13  Matei, Andrei Daniel 99 CSU Craiova 52.97
14  Negru, Valentin 05 CSS Alexandria 53.55
15  Sterea, Andrei 01 CS Farul C-ta,CSU Simona Halep 53.63
C-t
16  Nine, llie Adrian 02 CSU Craiova 53.77
17  Zoican, Claudiu 00 CSU Craiova 54.31
18 Brinzan, Alexandru Gabriel 05 LPSTg.Jdiu 55.61
19  Tudor, Erik Andrei 06 LPS P.T. Craiova,CSU Craiova 5751
20 Dobeanu, Gabriel Florinel 05 CSS Alexandria 57.73
21  Moraru, Stefan lulian 83 ACS Roamanian Masters Athletic 58.27
22  Paun, Bogdan Rares 06 CSS Alexandria 61.79
Dida, Dumitru Mario 05 LPSTg.Jdiu DNS
---  Vidrea, Razvan-Gabriel 95 CSU Arad DNS
Loc Nume si prenume A.N Club,Dubla legitimare Finala
1 Stefana, Florina 90 CSA Steaua Buc. 2:07.63
2 Teusan, Tabita 02 CSM Timisoara 2:10.14
3 Rotaru, Roxana Elisabeta 88 CSA Steaua Buc. 2:10.52
4 Bogos, Diana Elena 99 CSM Vaslui 2:13.05
5 Olenici, Angela Veronica 00 CSA Steaua Buc. 2:18.83
6 Arsin, Valentina-Lorena 05 CSS Drobeta,Drobeta Tr Sev 2:34.29

Impreuna suntem mai puternicil
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1 Vidrea, Razvan-Gabriel 95
2 Poponea, Mihai-Sorin 02
3 Matei, Andrei Daniel 99
4 Negru, Valentin 05
5 Nine, llie Adrian 02
6 Brinzan, Alexandru Gabriel 05
7 Bondoc, Adrian Marian 02
8 Patriche, Cosmin 04
9 Sterea, Andrei 01
10  Tudor, Erik Andrei 06
11 Busila, Octavian 05
12  Calota, Eduard Andrei 04
---  Dida, Dumitru Mario 05

Feminin 1500 Metri

CSU Arad 1:54.77
CSM Pitesti 1:56.43
CSU Craiova 1:57.72
CSS Alexandria 2:00.30
CSU Craiova 2:00.42
LPS Tg. Jiu 2:01.69
CSM Drobeta Tr.Sv 2:02.21
CSM Bucuresti 2:04.03
CS Farul C-ta,CSU Simona Halep 2:05.21
C-t

LPS P.T. Craiova,CSU Craiova 2:06.56
CS Farul C-ta 2:12.76
LPS Tg. Jiu 2:17.54
LPS Tg. Jiu DNS

1 Stefana, Florina 90
2 Rotaru, Roxana Elisabeta 88
3 Florescu, Aurelia Stefania 04
4 Olenici, Angela Veronica 00
5 Balaur, Cristina Valentina 04
6 Arsin, Valentina-Lorena 05

Masculin 1500 Metri

CSA Steaua Buc. 4:23.47
CSA Steaua Buc. 4:24.59
CSU Craiova 4:38.11
CSA Steaua Buc. 4:45.29
LPS Vaslui,CSM Vaslui 4:50.72
CSS Drobeta,Drobeta Tr Sev 5:11.01

1 Padureanu, Bogdan Dumitru 92
2 Poponea, Mihai-Sorin 02
3 Garcea, Adrian 99
4 Rus, Daniel Gheorghe 01
5 Holubas, Bogdan Alexandru 90
6 Doandesi, Vasile Adelin 03
7 Busila, Octavian 05
8 Calota, Eduard Andrei 04
9 Burcea, Silviu 91
---  Coman, Nicolae Marian 96

Feminin 3000 Metri

SCM Bacau 3:57.67
CSM Pitesti 3:57.71
CSA Steaua Buc. 3:57.85
ACS Athletic Clu,CS Gloria 4:20.68
ACS Atletis 4:20.72
CSM Drobeta Tr.Sv 4:29.91
CS Farul C-ta 4:40.56
LPS Tg. Jiu 4:49.99
CS Locomotiva Bucuresti 4:56.06
CSU Arad,CSM Craiova DNS

1 Ladaru-Bobocel, Ancuta 87
2 Florescu, Aurelia Stefania 04
3 Bosinceanu, Maria Magdalena 97
4 Balaur, Cristina Valentina 04

Masculin 3000 Metri

CSU Craiova,CS Dinamo 9:19.03
CSU Craiova 10:21.82
CSM Vaslui 10:22.86
LPS Vaslui,CSM Vaslui 10:39.28

1 Garcea, Adrian 99
2 Popa, Emanuel Stefan 97
3 Holubas, Bogdan Alexandru 90
4 Doandesi, Vasile Adelin 03
---  Padureanu, Bogdan Dumitru 92
---  Coman, Nicolae Marian 96

CSA Steaua Buc. 8:48.61
CS Locomotiva Bucuresti 9:10.90
ACS Atletis 9:23.80
CSM Drobeta Tr.Sv 9:56.05
SCM Bacau DNS
CSU Arad,CSM Craiova DNS

Impreuna suntem mai puternici!
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Dumitru, Mihai Robert

Feminin 60 Metri Garduri

1
2
3
4
5

Feminin 60 Metri Garduri

a s wWwN PP

Balaban, Cosmina Denisa
Talos, Elena Andreea
Diaconescu, Teodora Stefania
Budica, Florentina

Matyus, Emma Maria Adnana

Balaban, Cosmina Denisa
Talos, Elena Andreea
Diaconescu, Teodora Stefania
Matyus, Emma Maria Adnana
Budica, Florentina

Masculin 60 Metri Garduri

© 00 ~NOO UL WNP

Anton, Alin lonut
Fagaras, Darius Marian
Techiu, Darius

Florian, Darius Gabriel
Bledea, Gheorghe Florinel
Simion, Robert Mihaita
Roman, Razvan George
Sandu, Gabriel
Dumitrache, Calin Gabriel
lonescu, Sorin Florin
Dumitrache, Cosmin llie

Masculin 60 Metri Garduri

00 ~NO OOl WNPE

Anton, Alin lonut

Fagaras, Darius Marian
Techiu, Darius

Bledea, Gheorghe Florinel
Florian, Darius Gabriel
Sandu, Gabriel

Roman, Razvan George
Simion, Robert Mihaita

Feminin Lungime

N o ok~ WwN R

Budica, Florentina
Pascu, Miriam
Bulavska, Maria Patricia
Radu, loana Andreea
Calin, Elena

Ferent, Andreea Larisa
Amza, Alexandra
Ciobanu, Corina lulia

02

04
95
00
95
01

CSM Pitesti

LPS Braila,CSM Onesti

CS Rapid Buc.,CSM Calarasi
CSM Bucuresti

CSM Craiova

CSU Cluj Napoca

LPS Braila,CSM Onesti

CS Rapid Buc.,CSM Calarasi
CSM Bucuresti

CSU Cluj Napoca

CSM Craiova

CSM Onesti

CS Poli.lasi,CSM Timisoara
LPS Braila,CSM Onesti
CSM Bucuresti

CSU Oradea

LPS Braila,CSM Onesti

CS Dinamo Buc.

CSM Bucuresti

CSU Simona Halep C-ta
CSM Onesti

CS Rapid Buc.,CSM Timisoara

CSM Onesti

CS Poli.lasi,CSM Timisoara
LPS Braila,CSM Onesti
CSU Oradea

CSM Bucuresti

CSM Bucuresti

CS Dinamo Buc.

LPS Braila,CSM Onesti

CSM Craiova

CSS Soimii Sibiu

CSS 4 Bucuresti,CSM Bucuresti
CSS 1 Pajura Buc.,CSM Onesti
CSS 5 Bucuresti,CSM Craiova
CSU Resita

CS Olimpia Buc.

CSM Giurgiu

Impreuna suntem mai puternici!

DNS

8.44
8.63
8.69
9.12
9.19

8.54
8.64
8.77
9.13
9.29

7.84
8.15
8.53
8.68
8.69
8.75
8.78
8.84
8.87

DNF

7.77
8.22
8.49
8.51
8.54
8.62
8.87
8.92

5.70m
5.66m
5.64m
5.37m
5.34m
5.07m
5.05m

O 0 0 o0 o0

o0 0 0 0 0000
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—r H SPORTARLL Budica, Florentina 95 CSM Craiova 5.70m
5.37m 5.33m 5.70m 5.57m 5.48m
2 Pascu, Miriam 05 CSS Soimii Sibiu 5.66m
e FOUL 5.66m FOUL 5.46m 5.43m FOUL
#;ﬁwnu 3 Bulavska, Maria Patricia 06 CSS 4 Buc.,CSM Bucu 5.64m
5.64m 5.53m 5.60m FOUL FOUL FOUL
4 Radu, Ioana Andreea 04 CSS 1 PajuraBuc,CSM 5.37m
FOUL 5.37m 5.34m 5.29m FOUL FOUL
\\, EUROPEAN 5 Calin, Elena 04 CSS 5 Buc.,CSM Crai 5.34m
6 ATHLETICS FOUL 5.31lm FOUL FOUL 5.34m 5.12m
6 Ferent, Andreea Larisa 01 CSU Resita 5.07m
5.07m 4.98m
== WORLD 7 Amza, Alexandra 03 CS Olimpia Buc. 5.05m
<7 ATHLETIC 4.75m 5.02m 4.86m 5.05m 5.04m FOUL
-— Ciobanu, Corina Iulia 06 CSM Giurgiu DNS
1 Toboc, Valentin 92 CSA Steaua Buc. 7.86m
2 Tanase, Marian Valentin 97 CSM Onesti 7.37m
3 Sava, Cristian Andrei 98 CSA Steaua Buc. 7.23m
4 Sandu, Andrei 05 CSM Bucuresti 6.90m
4 Soare, Nicki Emanuel 96 CSM Onesti 6.90m
6 Gagiu, Stefan Constantin 06 CSS C.Istrati Campina 6.80m
7 Roman, Razvan George 93 CS Dinamo Buc. 6.67m
8 Esanu, Mihnea 06 CSM Pitesti,LPS Pitesti 6.23m
---  Popescu, Cristian Marius 06 CSA Steaua Buc. FOUL
---  lonescu, Sorin Florin 99 CSM Onesti DNS
1 Toboc, Valentin 92 CSA Steaua Buc. 7.86m
7.47m FOUL 7.82m 7.73m 7.86m FOUL
2 Tanase, Marian Valentin 97 CSM Onesti 7.37m
FOUL 7.09m FOUL FOUL FOUL 7.37m
3 Sava, Cristian Andrei 98 CSA Steaua Buc. 7.23m
6.95m 6.98m FOUL 7.23m 7.20m 6.92m
4 Sandu, Andrei 05 CSM Bucuresti 6.90m
6.76m 6.52m 6.87m 6.90m FOUL FOUL
4 Soare, Nicki Emanuel 96 CSM Onesti 6.90m
FOUL 6.90m 6.67m FOUL FOUL 6.86m
6 Gagiu, Stefan Constantin 06 CSS C.Istrati Ca 6.80m
6.49m 6.63m 6.66m 6.61lm 6.59m 6.80m
7 Roman, Razvan George 93 CS Dinamo Buc. 6.67m
6.67m 6.56m FOUL 6.42m
8 Esanu, Mihnea 06 CSM Pitesti,LPS Pit 6.23m
FOUL 6.23m FOUL 6.13m 5.94m FOUL
-- Popescu, Cristian Marius 06 CSA Steaua Buc. FOUL
FOUL FOUL x
-— TIonescu, Sorin Florin 99 CSM Onesti DNS
1 Talos, Elena Andreea 95 CS Rapid Buc.,CSM Calarasi 13.79m
2 lon, Diana Ana Maria 00 CSM Onesti 13.43m
3 Anitei, Georgiana luliana 99 CSM Onesti 13.12m

Impreuna suntem mai puternici!
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R Bujin, Cristina loana 88 CS Farul C-ta,CS Rapid Buc. 12.80m
1 Talos, Elena Andreea 95 CS Rapid Buc.,CSM C 13.79m
FOUL FOUL FOUL 13.79m 13.55m 12.03m
ﬁngUL 2 Ion, Diana Ana Maria 00 CSM Onesti 13.43m
E;ﬁwﬂﬂ 12.94m 13.16m 13.25m 13.33m 13.43m 12.71m
3 Anitei, Georgiana Iulian 99 CSM Onesti 13.12m
13.12m FOUL FOUL 12.95m FOUL FOUL
4 Bujin, Cristina Ioana 88 CS Farul C-ta,CS Ra 12.80m
FOUL 12.80m FOUL FOUL FOUL 12.51m
(\5 EUROPEAN
J, ATHLETICS .
1 Grecu, Razvan Cristian 99 CSA Steaua Buc. 16.04m
WORLD 2 Toma, Gabriel Florin 05 CSS 1 Pajura Buc.,CSA Steaua 14.48m
=% ATHLETIC 3 Orobiyi-Tudurache, Gerard 02 CSS Onesti 13.87m
Constantin
---  Petre, Marian 00 CS Farul C-ta,CS Rapid Bucuresti FOUL
---  Tache, Alexandru Gheorghe 98 CSU Pitesti,CSM Pitesti FOUL
1 Grecu, Razvan Cristian 99 CSA Steaua Buc. 16.04m
15.71lm FOUL FOUL FOUL 16.04m FOUL
2 Toma, Gabriel Florin 05 CSS 1 PajuraBuc,CSA 14.48m
13.99m 14.10m FOUL 14.10m 14.48m FOUL
3 Orobiyi-Tudurache, Gerar 02 CSS Onesti 13.87m
FOUL 13.87m FOUL 13.64m FOUL 13.69m
-- Petre, Marian 00 CS Farul C-ta,CS Ra FOUL
FOUL FOUL FOUL FOUL FOUL FOUL
-- Tache, Alexandru Gheorgh 98 CSU Pitesti,CSM Pit FOUL
FOUL FOUL FOUL FOUL FOUL FOUL

Feminin Inaltime

1 Stanciu, Daniela 87 CSA Steaua Buc. 1.85m

2 Budica, Florentina 95 CSM Craiova 1.70m

3 Toma, Monia Alexandra 06 CSA Steaua Buc. 1.65m

4 Matyus, Emma Maria Adnana 01 CSU Cluj Napoca 1.50m
1 Stanciu, Daniela 87 CSA Steaua Buc. 1.85m

1.75 1.80 1.85 1.90
0] 0] 0O XXX
2 Budica, Florentina 95 CSM Craiova 1.70m
1.55 1.60 1.65 1.70 1.75
¢) 0] 0] O XXX

3 Toma, Monia Alexandra 06 CSA Steaua Buc. 1.65m
1.50 1.55 1.60 1.65 1.70
0] 0] 0] O XXX
4 Matyus, Emma Maria Adnan 01 CSU Cluj Napoca 1.50m
1.50 1.55
O XXX

Masculin Inaltime

1 Lazarica, Dan Claudiu 92 CSA Steaua Buc. 2.17m
2 Dumitrache, Marius Cristian 89 CS Rapid Buc. 2.04m
3 lonescu, Sorin Florin 99 CSM Onesti 1.95m
4 lordache, Marian Cosmin 04 CS Rapid Buc. 1.90m
5 Bejinaru, David 03 CS Rapid Buc. 1.90m

Impreuna suntem mai puternici!
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© s . .
—r R Lazarica, Dan Claudiu 92 CSA Steaua Buc. 2.17m
2.04 2.10 2.14 2.17 2.20
O O X0 XXO XXX
gﬁﬂg?ﬂt 2 Dumitrache, Marius Crist 89 CS Rapid Buc. 2.04m
$1 SPORTIV 1.98 2.04 2.10
ROMAN
O 0O XXX
3 Ionescu, Sorin Florin 99 CSM Onesti 1.95m
1.80 1.85 1.90 1.95 1.98
O O O O XXX
6\’ E%ﬁ?;ﬁ%g 4 Iordache, Marian Cosmin 04 CS Rapid Buc. 1.90m
O AT £ L 1.80 1.85 1.90 1.95
X0 O O XXX
5 Bejinaru, David 03 CS Rapid Buc. 1.90m
. WORLD 1.80 1.85 1.90 1.95
%ATHLETI:C 0 0O X0 XXX

Masculin Prajina

1 Costea, Dacian 02 CSM Craiova,CSM Craiova 4.80m
2 Popa, Bogdan 85 CS Rapid Buc. 4.20m
3 Tabacu, Robert Mihai 00 CSM Onesti 4.10m
4 Balazs, Norbert Zsolt 04 LPS Tg. Mures,CSM Onesti 3.50m
---  Cozmanciuc, Antonie Vlad 06 CSS 1 Pajura Buc.,CS Rapid Buc NH
---  lonescu, Sorin Florin 99 CSM Onesti NH
---  Deliu, Andrei Razvan 93 SCM Deva NH
---  Stanciu, Valentin Constantin 94 CS Rapid Buc. DNS
1 Costea, Dacian 02 CSM Craiova,CSM Cra 4.80m
4.60 4.70 4.80 4.90
X0 0 0 XXX
2 Popa, Bogdan 85 CS Rapid Buc. 4.20m
4.00 4.20 4.40
X 0 X
3 Tabacu, Robert Mihai 00 CSM Onesti 4.10m

3.80 4.00 4.10 4.20
0 XXO XXO XXX

4 Balazs, Norbert Zsolt 04 LPS Tg. Mures,CSM O 3.50m
3.40 3.50 3.60
0 0 XXX
-- Cozmanciuc, Antonie Vlad 06 CSS 1 PajuraBuc,CS NH
3.40
XXX
-— Tonescu, Sorin Florin 99 CSM Onesti NH
3.40
XX
-- Deliu, Andrei Razvan 93 SCM Deva NH
4.60
XXX
-- Stanciu, Valentin Consta 94 CS Rapid Buc. DNS
1 Lungu, Andreea luliana 02 CSM Brasov 12.60m
2 Stirceanu, Alexandra Valentina 04 LPS Cl.Muscel 11.73m
3 Macarescu, llinca Maria 06 CS Dinamo Buc. 11.19m

Impreuna suntem mai puternici!
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Budica, Florentina 95 CSM Craiova
5 Matyus, Emma Maria Adnana 01 CSU Cluj Napoca

10.54m
8.34m

1 Lungu, Andreea Iuliana 02 CSM Brasov
11.99m 11.93m 12.34m FOUL 12.60m 12.18m

2 Stirceanu, Alexandra Val 04 LPS Cl.Muscel
11.24m  10.93m 11.39m 11.50m 11.12m 11.73m

3 Macarescu, Ilinca Maria 06 CS Dinamo Buc.
10.69m 10.76m 10.88m 10.96m 11.19m 10.51m
4 Budica, Florentina 95 CSM Craiova

9.98m FOUL 10.40m FOUL 10.54m 10.30m
5 Matyus, Emma Maria Adnan 01 CSU Cluj Napoca

7.74m  7.88m 7.44m 8.34m 7.34m 7.72m

12.60m

11.73m

11.19m

10.54m

8.34m

Masculin Greutate

1 Bira, Marius 01

2 Vasile, lon Marius 02 CSM Brasov
3 Zanfir, Constantin 00 CSM Pitesti
4 Susnea, Adrian 97 CSU Ploiesti

CSU Simona Halep,CS Dinamo

16.10m
15.20m
15.02m
13.65m

1 Bira, Marius 01 CSU Simona Halep,CS
15.84m 16.04m 16.10m 15.90m 15.91m FOUL
2 Vasile, Ion Marius 02 CSM Brasov
FOUL 14.97m 15.20m 14.86m FOUL 14.53m
3 Zanfir, Constantin 00 CSM Pitesti
FOUL FOUL 14.60m FOUL 15.02m FOUL
4 Susnea, Adrian 97 CSU Ploiesti
13.20m 13.65m FOUL 12.78m FOUL 12.97m

16.10m

15.20m

15.02m

13.65m

Au participat 144 de sportivi,dintre care 46 de fete si 98 de baieti din 52 de cluburi.

Impreuna suntem mai puternici!



